Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.
Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: BLOSSOM TINT DUSTING COLOUR BROWN 5G

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: D1051
PRODUCT BARCODE: 5060931892667

This material is manufactured from the following ingredients

Ingredients: Colour: E102 (tartrazine), E155 (brown HT).

E102 may have an adverse effect on activity and attention in children.

Maximum dosage: 1,6g/kg.

Brown:

GB — Edible colouring powder

Ingredients: Colour: E102 (tartrazine), E155 (brown HT). E102: may have an adverse
effect on activity and attention in children. Maximum dosage: 1,6g/kg. For food use.
Best before: 31-12-2029. Storage: store in a dark place.

DE — Essbares Farbpulver

Zutaten: Farbstoff: E102 (tartrazin), E155 (braun HT). E102: Kann Aktivitat und
Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen. Verwendungshéchstmenge: 1,6g/kg.
Fir Lebensmittel. Mindestens haltbar bis: 31-12-2029. Lagerung: dunkel lagern.

ES — Colorante comestible en polvo

Ingredientes: Colorante: E102 (tartrazina), E155 (marrén HT). E102: puede tener
efectos negativos sobre la actividad y la atencion de los nifios. Dosis maxima de
empleo: 1,6g/kg. Destinado a la alimentacion. Consumir preferentemente antes de:
31-12-2029. Almacenamiento: conservar en un sitio oscuro.
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NL — Eetbare kleurpoeder

Ingrediénten: Kleurstof: E102 (tartrazine), E155 (bruin HT). E102: kan de activiteit of
oplettendheid van kinderen nadelig beinvlioeden. Maximale gebruiksdosis: 1,6g/kg.
Voor gebruik in levensmiddelen. Tenminste houdbaar tot: 31-12-2029. Bewaaradvies:
donker bewaren.

F — Colorant alimentaire en poudre

Ingrédients: Colorant: E102 (tartrazine), E155 (HT marron). E102: peut avoir des
effets indésirables sur l'activité et I'attention chez les enfants. Doses maximales
d’emploi: 1,6g/kg. Pour denrées alimentaires. A consommer de préférence avant le:
31-12-2029. Stockage: conserver dans un endroit sombre.

This material conforms to the European commission regulation (EU) 231/2012
It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens
listed in Directive 1169/2011

Country of origin: United Kingdom

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place.
Product is not affected by normal room
temperature variation.

SHELF LIFE: Minimum 5 years under correct storage conditions.
See product for best before date.

Signed......ooooiiii A.D.Tinsley

Dated: 20/02/2026



